



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӖП

от 16 июня 2011 года №117  
с. Чемал

**О внесении дополнений и изменений в муниципальную целевую программу «Старшее поколение на 2011-2013 годы»**

В соответствии с постановлением главы Чемальского района от 09.07.2008 г. № 244 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации муниципальных целевых программ МО «Чемальский район» администрация Чемальского района **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести следующие дополнения и изменения в целевую муниципальную программу «Старшее поколение на 2011-2013 годы», утвержденную Постановлением администрации Чемальского района № 1063 от 29 октября 2010 года:

1) В разделе 1 «Паспорт программы»:

а) в позиции «Перечень основных мероприятий программы» добавить текст следующего содержания:

« - предоставление единовременной адресной материальной помощи на ремонт жилья гражданам пожилого возраста и инвалидов, ветеранов труда, лиц проработавших в тылу в период Великой Отечественной войны 1941-1945 годов»

б) в позиции «Объемы и источники финансирования Программы»:

цифры «3110,10» заменить цифрами «3410,10»

цифры «1000» заменить цифрами «1300,0»

2) В разделе 6 «Ресурсное обеспечение программы»:

цифры «3110,10» заменить цифрами «3410,10»

цифры «1000» заменить цифрами «1300,0»

цифры «334,0» заменить цифрами «634,0»

3) В приложении № 1 к муниципальной программе «Старшее поколение на 2011-2013 годы» добавить мероприятие в раздел 1 «Поддержка жизнеспособности и активности граждан старшего поколения» следующего содержания:

№ п/п	Мероприятие	Источни ки финанси рования	Сумма расходов, всего, тыс. руб.	в том числе по годам:		
				2011 г.	2012 г.	2013 г.
1.6	Предоставление материальной помощи гражданам пожилого возраста, оказавшихся в трудной жизненной ситуации	местный бюджет	300,0	300,0	0	0

Глава  
Чемальского района

С.З.Шевченко